АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок
[bookmark: _GoBack]«04» декабря 2023г.                                                                                        № 378

О назначении публичных слушаний по проекту   решения Совета городского поселения «Хилокское» «О принятии Устава городского поселения «Хилокское»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от «06» октября 2023г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Хилокское», Решением Совета городского поселения «Хилокское» от «17» февраля 2023 № 25 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении «Хилокское», в целях обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения, администрация городского поселения «Хилокское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета городского поселения Хилокское» «О принятии Устава городского поселения «Хилокское»  на «27» декабря 2023 года в 18-00 по адресу: Забайкальский край Хилокский район, г. Хилок, ул. Калинина, д. 1, оф. 83, зал Совета городского поселения «Хилокское».
2. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний на информационных стендах и разместить на официальном сайте городского поселения «Хилокское» (https://хилок-адм.рф).
3.	Проект решения Совета решения Совета городского поселения Хилокское» «О принятии Устава городского поселения «Хилокское» и порядок учета предложений по проекту решения Совета городского поселения «Хилокское»  «О принятии Устава городского поселения «Хилокское» обнародован на информационных стендах администрации и официальном сайте городского поселения «Хилокское» (https://хилок-адм.рф).
4.  Сформировать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе согласно (прилагается).
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Хилокское»                                                                 С.А. Чендылов

Утверждено
Постановлением администрации городского поселения «Хилокское»
от «04» декабря 2023г. № _______

Состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту   решения Совета городского поселения «Хилокское» «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения  «Хилокское»

Председатель рабочей группы:
Корвяков И.А. – Заместитель главы городского поселения «Хилокское»;
Секретарь рабочей группы:
Тараканов С.А. – Главный специалист по юридическим вопросам;
Члены рабочей группы:
Казанцева М.С. -  Главный специалист по общим вопросам.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

«

04

»

декабря

202

3

г.

№

378

О назначении публичных слушаний по проекту

р

ешени

я

Совета

городского поселения «Хилокское» «

О принятии Устава городского

поселения «Хилокское»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от

«06» октября

2023

г. №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского

поселения

«Хилокское»

, Решением Совета городского поселения «Хилокское» от

«17»

февраля 2023

№

25

«

О порядке организации и проведения

публичных

слуша

ний в городском поселении «Хилокское», в целях обеспечения участия

населения в решении вопросов ме

стного значения

,

администрация

городского поселения «Хилокское»

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Назначить публичные слушания по проекту решения Совета

городского

поселения Хилокское»

«

О принятии Устава городского

поселения «Хилокское

»

на

«

2

7» декабря

202

3

года

в 1

8

-

00

по адресу:

Забайкальский край Хилокский район, г. Хилок, ул.

Калинина, д. 1

,

оф

.

83

,

зал

Совета городского поселения «Хилокское»

.

2.

Опубликовать объявление о проведении

публичных слушаний

на

информационных стендах и разместить на

официальном сайте городского

поселения «Хилокское» (

https://хилок

-

адм.рф

)

.

3

.

П

роект решения Совета решения Совета

городского поселения

Хилокское»

«

О принятии Устава городского поселения «Хилокское

»

и

порядок учета предложений по проекту решения Совета городского

поселения «Хилокское»

«

О принятии Устава городского поселения

«Хилокское

»

обнародован

на информационных ст

ендах администрации и

официальном сайте

городского поселения

«Хилокск

ое

»

(http

s

:

//

хилок

-

адм.рф

).

4

.

С

формировать

рабочую группу по подготовке и проведению

публичных слушаний

в

следующем составе

согласно

(прилагается)

.

6

. Настоящее постановление вступает

в силу со дня подписания.

7

. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава городского

поселения «Хилокское»

С.А. Чендылов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ХИЛОКСКОЕ»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     г. Хилок   « 04 »  декабря   202 3 г.                                                                                          №  378                  О назначении публичных слушаний по проекту      р ешени я   Совета  городского поселения «Хилокское» « О принятии Устава городского  поселения «Хилокское»                                                      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от  «06» октября  2023 г. №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского   поселения   «Хилокское» , Решением Совета городского поселения «Хилокское» от  «17»  февраля 2023   №  25   « О порядке организации и проведения   публичных  слуша ний в городском поселении «Хилокское», в целях обеспечения участия  населения в решении вопросов ме стного значения ,  администрация  городского поселения «Хилокское»       ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.   Назначить публичные слушания по проекту решения Совета  городского  поселения Хилокское»   « О принятии Устава городского  поселения «Хилокское »    на  « 2 7» декабря  202 3   года  в 1 8 - 00  по адресу:  Забайкальский край Хилокский район, г. Хилок, ул.  Калинина, д. 1 ,  оф .   83 ,  зал   Совета городского поселения «Хилокское» .   2.  Опубликовать объявление о проведении  публичных слушаний   на  информационных стендах и разместить на  официальном сайте городского  поселения «Хилокское» ( https://хилок - адм.рф ) .   3 .   П роект решения Совета решения Совета  городского поселения  Хилокское»   « О принятии Устава городского поселения «Хилокское »   и  порядок учета предложений по проекту решения Совета городского  поселения «Хилокское»    « О принятии Устава городского поселения  «Хилокское »   обнародован   на информационных ст ендах администрации и  официальном сайте  городского поселения   «Хилокск ое »  (http s : // хилок - адм.рф ).    4 .     С формировать   рабочую группу по подготовке и проведению  публичных слушаний   в   следующем составе   согласно  (прилагается) .   6 . Настоящее постановление вступает  в силу со дня подписания.   7 . Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.     Глава городского   поселения «Хилокское»                                                                  С.А. Чендылов